
契 約 日

契約方法

¥15,500,000円 ）

¥155,430,000円 ）

******** ）

******** ）

令和6年2月15日 落札比率

令和6年2月16日 から 令和10年3月31日

契約保証

第１回 第２回

制限付一般競争入札

契約金額 ¥170,500,000円

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 ふじみ衛生組合仮設管理棟及び仮設トイレ棟賃貸借

契約番号 ５ふじみ物契第19号 令和6年2月15日

予定価格
（事後公表）

¥170,973,000円

設計金額 ********

契約区分 総価契約

契約相手方

郡リース株式会社 東京事業本部

東京都港区西麻布三丁目２０番１６号西麻布アネックスビル

執行役員　東京事業本部長 沼波　孝明

最低制限価格 ********

入 札 日 99.72%

（入札書比較価格

履行期間 まで（土日祝日を含む）

履行場所 調布市深大寺東町７丁目５０番地３０　ふじみ衛生組合

業　　種 0131　賃貸業務 要

支払条件

前 払 金 無し

中間前払金 無し

月額払い

業　者　名

1
2000089500 -1

155,000,000郡リース株式会社 東京事業本
部

3

2
2001196701 -1

160,000,000株式会社内藤ハウス 八王子営
業所

入札（見積）結果

4

5

５ふじみ物契第19号

（うち取引に係る消費税

（入札書比較価格

（うち取引に係る消費税

備考

決定


